Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Пристанционная средняя общеобразовательная школа

муниципального образования Арсеньевский район"

Приказ

№ 108                                                                          15.09.2017

О проведении проверки обеспеченности учащихся

бесплатными учебниками и учебными пособиями

по  предметам школьного учебного плана

В целях проверки выполнения Федерального закона РФ "Об образовании в

Российской Федерации", № 273-ФЗ в части обеспеченности учащихся бесплатными

учебниками и учебными пособиями

приказываю:

1. Провести проверку обеспеченности учащихся учебниками и учебными

пособиями по  предметам школьного учебного плана.

Срок исполнения: до 25.09.2017 г.

2. Классным руководителям предоставить информацию по обеспеченности

учащихся необходимыми учебниками и учебными пособиями.

Срок исполнения: до 23.09.2017 г.

3. Составить справку по итогам проверки обеспеченности учащихся

бесплатными учебниками и учебными пособиями.

Срок исполнения: до 30.09.2017

4. Ответственность исполнения приказа возложить на Чибисову Нину

Николаевну, заместителя директора по УВР.

И.о. директора школы                      С.А. Лобанов